
Referat styremøte mandag 30 oktober 2023.  

Teams kl. 20.30 til kl. 23.00 

Tilstede: Gro B.I, Gro S, Karoline, Stein og Tina (halve møte), Ole Kristian 

og Anne 

Fraværende: Kine og Wenche 

 

36/2023 referat fra samarbeidsmøte med NHS 

-skrev noen referat fra styret eller evt NHS.  

-Ole etterspør om NHS kan sende oss dette. 

 

37/2023 Mail til avlsutvalget. 

-Vedr. Kåringsdommere. Anne har sendt mail til leder, sånn at de finner dommere til vår kåringene på 

Starum og i Rogaland.  

-Vi ble forespurt fra avlsutvalget om vi kan ha tidligere frist for Gotlandsruss da de må ha dommer fra 

Sverige. Da vil man ha mulighet for å kunne velge en annen utenlandsk dommer (hvis det ikke er 

påmeldte noen Gotlandsruss). 

-Styret ser at det kan være vanskelig å få utenlandsk dommer da det er veldig uvisst om vi trenger 

Svensk dommer eller ikke. Det er risikabelt å forespørre enda en utenlandsk dommer nå, og vi da kan 

stå i en situasjon at vi har flere dommere enn vi trenger.  Det vil også være risikabelt å vente til etter 

fristen med å spørre, når vi vet om det kommer Gotlandsruss eller ikke. Da kan man stå i en situasjon 

hvor vi ikke får tak i nok dommere, da de som oftest er booket lang tid i forveien. 

-Styret ønsker å ha fristen som den er i dag. Hvis det blir meldt Gotlandsruss så vil denne dommeren 

blir den tredje dommeren. Hvis Sverige ikke sender dommer, vil det bli de kåringsdommerne som blir 

oppnevnt. 

-Vedr. ponnidommere, sendt mail med info om hva vi ble enige om mtp. kriterier styret ønsker for at 

man skal få en liten p (henviser til sak 35/2023). 

 

38/2023 Årbok  

-Frister og info har blitt lagt ut på facebook siden, det vil også bli lagt ut på hjemmesiden  

-Gro B.I tar kontakt med medlemmer som har sagt de kan være med å bidra.  

-Hva har skjedd rundt om i Norges land i år? 

   - Ponni galoppen, Norsk fødte kjøre ekvipasjer, Super norsken, Mounted Games  

    -Artikkel om sykdom på hest/ponni PSSM1 går på gener (krysslammelse og stivhet i muskulaturen) 

og nå har det kommet en PSSM2, som har samme sykdomsforløp.  Ole undersøker med 

veterinærhøgskolen. 

 

 

 



39/2023 årsmøte 

-Hva har vi som tema/foredragsholdere på medlemsmøte 

Forslag  

-Bein og beinstilling  

-Farge og fargegenetikk 

-Avlshopper, hva er viktig å tenke på mtp. Følling.  Fôring av avlshopper.  

-Hovslager/barfot trimmer- Forfangenhet. 

 

40/2023 Eventuelt 

-Sponsing av pokal til årets shetlandsføll, dette sier vi ja takk til. Anne sender en mail til Bjørn Roar 

som ønsker å sponse denne vandrepokalen. 

-Avtale/sponsing, forespørsel via mail. 

Ponni shoppen, ønsker avtale med oss. De ønsker å sponse gavepremier på bla. Hingstekåringer og at 

NPA`s medlemmer kan få medlems fordeler. Vi legger ut litt om dette da på hjemmesiden.  

Leder sender mail med tilbakemelding på at vi er positive til dette. 

 

-De som har blitt forespurt ang dommer aspiranter. 

 Ingen av de som ble forespurt hadde ønske om å være med.  

 

-Sponsing Super norsken 

Støtte til ponni travere. Dette er vi veldig positive til å syns det er flott at norsk fødte ponnier også 

gjør det bra i travsporet. I fjor sponset vi vinneren i begge kategoriene (shetland/større ponnier). 

Styret ønsker å fortsette å sponse vinnere av Super norsken. Vi gir glass, dekken og årbok til vinnerne 

i begge kategorier.  

-Vi har i et tidligere referat (sak 11/2023), nevnt at vi skulle få til en Instagram og en snap konto for 

NPA. Vi velger å avvente dette litt da det tar mye tid å organisere og få dette til. Så det blir satt på vent 

enn så lenge. 

 

Neste møte: 27 November klokka 21.00  

  

Skrevet av Anne. 


